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ตารางที่1 จำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2556

	ระดับการศึกษา
	จำนวน
	ร้อยละ

	
ปริญญาตรี

ปริญญาโท

	
471

                 84

	
84.86
                                                      
               15.14

	รวม
	555
	100



ตารางที่2 จำนวนผู้สำเร็จการศึกษา ที่ได้รับปริญญาเกียรตินิยม

	ผู้สำเร็จการศึกษา
	จำนวน
	ร้อยละ

	
ได้รับปริญญาเกียรตินิยมอันดับหนึ่ง

ได้รับปริญญาเกียรตินิยมอันดับสอง

ได้รับปริญญา

	
24

43

404

	
7.19

9.93

82.88

	รวม
	471
	100



ตารางที่ 3 จำนวนผู้สำเร็จการศึกษา จากมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตสุราษฎร์ธานี ปีการศึกษา 2556

	คณะ
	ระดับปริญญาตรี
	ระดับปริญญาโท
	รวมทั้งสิ้น

	
	ชาย
	หญิง
	รวม
	ชาย
	หญิง
	รวม
	ชาย
	หญิง
	รวม

	
- เทคโนโลยีและการจัดการ
- วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
  การจัดการอุตสาหกรรม
- คณะศิลปศาสตร์และ  
  วิทยาการจัดการ
- คณะศึกษาศาสตร์
- คณะวิทยาการจัดการ
 
	
2
59
  
            
   74
          
   -
   -
 
   

	
-
175


161

-
    -
	
2
234


235

-
-
	
-
-


-

14
5
	
-
-


-

37
28
	
-
-


-

51
33
	
2
59


74

14
5
	
-
175


161

37
28
	
2
234


235

51
33

	รวม
	135
	336
	471
	19
	65
	84
	154
	401
	555










ตารางที่ 4 จำนวนผู้สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี ที่ได้รับเกียรตินิยม ปีการศึกษา 2556

	คณะ / สาขาวิชา
	จำนวนผู้สำเร็จการศึกษา

	
	ได้รับปริญญาเกียรตินิยมอันดับหนึ่ง
	ได้รับปริญญาเกียรตินิยมอันดับสอง
	ได้รับปริญญา
	รวม

	วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
 การจัดการอุตสาหกรรม
-  เทคโนโลยีการจัดการอุตสาหกรรม
-  การจัดการอุตสาหกรรมยาง
-  เทคโนโลยีการแปรรูปชีวภาพ
-  เทคโนโลยีสารสนเทศ
-  เทคโนโลยีการผลิตทางชีวภาพ
-  เคมีเพื่ออุตสาหกรรม

คณะเทคโนโลยีและการจัดการ
-  วิทยาการจัดการ

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาการจัดการ
-  ภาษา การสื่อสาร และธุรกิจ
-  พัฒนาธุรกิจ
-  เศรษฐศาสตร์ธุรกิจ
-  ธุรกิจเทคโนโลยีสารสนเทศ


	

1
4
2
-
2
2


-


4
1
4
4

	

7
5
2
1
7
6


-


3
1
6
5
	

38
34
21
         32
50
20


2


54
37
54
62

	

46
43
25
         33
59
28


2


61
39
64
71



	รวม
	24
	43
	404
	471








   






